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GASTROKIRURG OG UROLOG
 
Ved Universitetssykehuset Nord-Norge, Harstad er det en ledig fast stilling som overlege i gastroenterologisk kirurgi og en ledig fast stilling i
urologisk kirurgi. Tiltredelse etter nærmere avtale.
Int stnr 01, NRidnr 7003 og Int stnr 17, NRidnr. 3572
 
Kvalifikasjoner for stillingene:

· Spesialist i urologi eller gastroenterologisk kirurgi, med erfaring i utredning og

behandling i hele fagspekteret. Dokumentert forskningskompetanse vektlegges.

· Gode kommunikasjons- og samarbeidsevner, evne og vilje til tverrfaglig

samhandling.

· Søkerne må beherske norsk/skandinavisk språk skriftlig og muntlig.

 
Tjeneste som ikke er dokumentert, vil ikke bli tatt med i vurdering. Vennligst oppgi minst 2
referansepersoner.
 
Kirurgisk seksjon ved UNN Harstad er faglig og administrativt en seksjon i avdeling for gastroenterologisk kirurgi, som er en del av kirurgi, kreft
og kvinnehelseklinikken ved Universitetssykehuset Nord-Norge HF. UNN består av de tre sykehusene i Tromsø, Narvik og Harstad.
Ved seksjonen i Harstad utføres gastroenterologisk kirurgi, urologi, generell kirurgi, kar-kirurgi samt ortopedi. Det er 6 overlegehjemler i
bløtdelskirurgi og 4 i ortopedi.
Det er delt linje i bakvakt mellom bløtdelskirurgi ( 6-delt bakvakt) og ortopedi. Det er lege i spesialisering i mellomvakt bak turnuslege.  
 
Kirurgisk seksjon, UNN Harstad er bl. a. profilert i laparoskopisk kirurgi og det gjøres laparoskopisk colonkirurgi, rectopexi, fundoplikasjon,
ventralhernie. Søker med interesse og erfaring i laparoskopisk bariatrisk kirurgi vil få muligheter å utvikle faget.  
 
Seksjonen har et oppegående og stimulerende fagmiljø der vi legger vekt på individuell kompetanseutvikling og et meget fint arbeidsmiljø.
 
Arbeidssted vil være UNN Harstad men det er et nært samarbeid mellom seksjonene og avdelingene i UNN og det vil være mulighet for at opp
til 30% av arbeidstiden etter ønske kan utføres ved UNN Tromsø for fagutvikling og kvalitetssikring.
 
Universitetssykehuset Nord-Norge HF er universitetsklinikk med undervisningsoppgaver for studenter innen flere ulike fagområder. De som
tilsettes må delta i studentundervisningen og undervisning av sykehuspersonale slik avtalene om dette er i UNN HF.
Akademisk kompetanse eller interesse vil bli vektlagt. For søkere uten formell forskerkompetanse kan det legges opp til et doktorgradsprogram i
samarbeid med Universitetet i Tromsø.
 
Nærmere opplysninger om stillingen gis av seksjonsleder Niels Krum-Hansen, e-post
Niels.Krum-Hansen@unn.no telefon 77 01 52 04.
 
På www.jobbnorge.no finner du fullstendig utlysningstekst samt elektronisk søknadsskjema som skal brukes. Søknader mottatt pr. post vil ikke
bli behandlet. Vi oppfordrer til at attester, vitnemål og norsk autorisasjon sendes elektronisk vedlagt søknaden. Eventuelt kan disse fremvises
ved intervju eller ved forespørsel fra sykehuset. Søknadsfrist 24. februar 2011.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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